
Veleučilište Karlovac, Trg Josipa Jurja Strossmayera 9, Karlovac P5

Raspored važi od: 4.3.2024. aSc Rasporedi

Informacijski sustavi u strojarstvu

Stančić Adam

RK1

Informacijski
sustavi u

strojarstvu

Luić Ljerka

RK1

3D konstruiranje
računalom I

Kotarski Denis

RK1

3D konstruiranje
računalom I

Pranjić Marko

RK1

Ponedjeljak

Utorak

Srijeda

Četvrtak

Petak

1

8:00
8:45

2

8:50
9:35

3

9:40
10:25

4

10:30
11:15

5

11:20
12:05

6

12:10
12:55

7

13:00
13:45

8

13:50
14:35

9

14:40
15:25

10

15:30
16:15

11

16:15
17:00

12

17:00
17:45

13

17:45
18:30

14

18:30
19:15

15

19:15
20:00

16

20:00
20:45
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